
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo 

DELIBERAZIONE  n° 940 del 18/10/2012

OGGETTO: Proroga  incarico  a  tempo  determinato  alla  Dr.ssa 
Lilliu  Francesca  Antonia  –  Dirigente  Medico  –  Disciplina 
Radiodiagnostica, ai sensi del D. Lgs 6 settembre 2001 N. 
368.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale_______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che con Deliberazione N. 522 del 19.09.2011 è stata 
disposta l'assunzione in servizio a tempo determinato per  il 
periodo di un anno, eventualmente rinnovabile, con il profilo 
professionale  di  Dirigente  Medico  di  Radiodiagnostica, 
addetta allo Screening del carcinoma mammario, della Dr.ssa 
Lilliu Francesca Antonia;
Dato atto che con decorrenza dal 16.10.2012 avrà termine il 
rapporto di lavoro a tempo determinato della Dr.ssa Lilliu 
Francesca Antonia - Dirigente Medico di Radiodiagnostica;
Vista la nota in data 01.10.2012 del Responsabile del Centro 
Screening con la quale si evidenzia la necessità e l'urgenza 
di  rinnovare  l'incarico  alla  Dr.ssa  Lilliu  al  fine  di 
garantire  l'attività  prevista  dal  programma  aziendale  di 
screening del carcinoma mammario;
Ritenuto necessario  e  urgente  provvedere  alla  proroga  del 
rapporto di lavoro instaurato con la Dr.ssa Lilliu, per tutta 
la durata del progetto aziendale relativo allo screening del 
carcinoma mammario e del relativo finanziamento e comunque 
per un periodo non superiore ad ulteriori 24 mesi a decorrere 
dal 17.10.2012, in quanto permangono le medesime condizioni 
che ne avevano determinato l'assunzione;
Visto l' art. 49 del D.Lgs 25 giugno 2008 N. 112;
Visto il D. Lgs 6 settembre 2001 N. 368; 



Ritenuto che in forza del D. Lgs soprarichiamato il contratto a 
termine stipulato con la Dr.ssa Lilliu possa essere prorogato in 
presenza della ragione oggettiva prescritta dalla norma, ossia il 
permanere  delle  medesime  ragioni  che  avevano  giustificato  il 
ricorso all'assunzione ed in quanto riferito alla stessa attività 
lavorativa per la quale veniva stipulato la prima volta, per una 
durata complessiva non superiore a 36 mesi riferiti alla somma tra 
contratto originario e proroga;
Visto il C.C.N.L. della Dirigenza Medica e Veterinaria in vigore;
Vista la L.R. n. 10/06; 
Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa;

a) Di  prorogare  l'incarico  a  tempo  determinato  della  Dr.ssa 
Lilliu Francesca Antonia - Dirigente Medico di Radiodiagnostica 
addetto  allo  screening  del  carcinoma  mammario,  per  tutta  la 
durata  del  progetto aziendale  relativo  allo  screening  del 
carcinoma mammario e del relativo finanziamento e comunque per 
un periodo non superiore ad ulteriori 24 mesi a decorrere dal 
17.10.2012;
b) Di dare atto che i costi per il reclutamento del personale 
di  cui  al  presente  atto  verranno  imputati  allo  specifico 
finanziamento regionale di cui alle determinazioni della G.R. N. 
1155 e N. 1156 del 29.11.2010;
c) Di provvedere, con atto successivo, alla stipulazione del 
contratto  di  proroga,  ai  sensi  dell’art.  13  del  C.C.N.L. 
08.06.2000 della Dirigenza Medica e Veterinaria;
d) Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del  Personale,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
  Dr.ssa Maria Giovanna Porcu         Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 26/10/2012 al 09/11/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE  n° 940 del 18/10/2012
	DELIBERA

